
 

 

 

С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 

 

      На ден 02 септември 2015 година 
(среда) со почеток во 10 часот  кандидатот  
дипл.шум.инж.ПАВЛИНА ПЕТРОВА јавно 
ќе го брани својот магистерски труд  под наслов: 

  „Утврдување на оптимални мерки за 
одгледување на вештачки подигнатите 
насади од иглолисни видови дрвја на 
подрачјето Караслари-Чајбаш, Велешко“. 

    Јавната одбрана ќе се одржи во сала 6 при 
Шумарскиот факултет во Скопје во состав 
на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во 
Скопје. 

 

  УКИМ-   ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ- СКОПЈЕ     


